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REZULTATET 

 
PARAPRAKE TE KONKURIMIT TE PRANIMIT   NE KATEGORINË 
EKZEKUTIVE NE KONKURSIN E ZHVILUAR ME DT. 01.03.2018 

 

Bazuar ne ligjin 152/2013 “Per nepunesin civil”nenet 22,23,25. kreun e I,II,III dhe  IV 
te V.K.M nr.243  dt.18.03.2015, “per levizjen parallele dhe pranimin në kategorine 
kzekutive.  
Shpallim  listen me Rezultatet paraprake  per konkursin  e zhvilluar me dt.01.03.2018 
per pranimin në kategorine ekzekutive 
Në përfundim të konkursit zhvilluar  me dt.01.03.2018 për pranimin në nivel 
ekzekutiv shpallim rezultatet paraprake te konkurimit si më poshte: 
 
A-Pranimet ne kategorinë ekzekutive. 
 
1-Ibadete Sadik Hoxha vlersuar ne konkurim  me 74.8 pike ne pozicionin “Specialiste 
e auditit brendshem”në Bashki 
 
2-Shpresa Adullah Buçpapaj Vlersuar ne konkurim me 73.4 pikë ne pozicionin 
“Punonjëse sociale për mbrojtjen e të drejtave të femijeve ”në Bashki.  
 
Konkurentet e mësipërm brenda dt.17.03.2018 , kanë të drejten e ankimimit pranë 
Komitetit Perhershem të Pranimit ne kategorin ekzekutive pranë Bashkise  Tropojë. 
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